qui inuenit homo absco-  
dit et pre gaudio illi va-  
dit i vendit univerla que  
habet: i emit agrū illum  
**I**terū **S**imile est regnū  
celorū homini negotiato-  
ri querēti bonas marga-  
ritas. **I**nuenta autē una  
p̄ciosa margarita: abiit  
et vendidit omnia q̄ ha-  
buit i emit eam. **I**terum  
**S**imile est regnū celorū  
lagene misse in mare: a ex  
omni genere pisciū p̄gre-  
ganti. **Q**uā cū impleta es-  
set eduentes et secus lit-  
tus sedentes elegerūt bo-  
nos in vasa sua: malos  
aut̄ foras miserunt. **S**ic  
erit in p̄summatiōe secu-  
li. **E**xibūt angeli et sepa-  
rabunt malos de medio  
iustorū: et mittēt eos in ca-  
minū ignis ardentis: ibi  
erit fletus i stridor denti-  
um. **I**ntellexit̄ his om-  
nia. **D**icunt ei **E**tia. **A**it  
illis. **I**deo omnis scriba  
doctus in regno celorū si-  
milis est homini patrifa-  
milias qui profert de the-

sauro suo noua i vetera.  
**D**e plurib⁹ virginib⁹.  
**v**el de una d̄gine **S**c̄d̄m  
**A**illo tpe. **P**i. **M**atheū  
xit ihesus discipulis suis  
parabolam h̄ac. **S**imile  
est regnū celorū decem vir-  
ginib⁹: que accipientes  
lampades suas exierunt  
obuiam sponso i sponse  
**Q**uinq; aut̄ ex eis erāt fa-  
tue. et quinq; prudentes.  
**S**ed quinq; fatue accep-  
tis lampadibus: nō sum-  
pserūt oleū secū. **P**ruden-  
tes vero acceperunt oleū  
in vasis suis cū lampadi-  
bus. **M**oram aut̄ facien-  
te sponso dormitauerūt  
omnes et dormierūt. **N**e-  
dia aut̄ nocte clamor fac-  
tus est: ecce sp̄s̄us venit:  
exite obuiā ei. **T**ūc surre-  
xerūt omnes virgines il-  
le: i ornauerunt lāpades  
suis. **F**atue aut̄ sapienti-  
bus dixerūt. **D**ate nobis  
de oleo uestro: q̄ lampad-  
es nostre extinguitur.  
**R**esponderūt prudentes  
dicentes. **N**e forte nō suf-

**I** iiiij

ficiat nobis et vobis: ite  
potius ad vendetes et emi-  
te vobis. **D**u autem iacet eme-  
re venit sponsus: et quod pa-  
rate erant intrauerunt cum  
eo ad nuptias. et clausa est  
ianua. **A**quissime domine ve-  
niunt et relique virgines  
dicentes. **D**omine domine ape-  
ri nobis. **A**lt ille respon-  
dens ait. **A**men dico vobis:  
nescio vos. Vigilate itaque: quod nescitis diem ne-  
quae hora. **N**on dicitur Credo.  
nisi fuerit patrona vel in-  
dulica aut infra octauas  
solenes. vel festum beate  
marie magdalene. **O**ff. **O**ffusa est gratia in labiis tuis  
apparens benidixit te deus eternus  
**H**unc regum in honore. **O**ff.  
tuo assistit regina a dextris tu-  
is in vestitu deaurato circumda-  
ta varietate. **O**ffertoriu. **O**fferetur regi virgines pro-  
xime eius offerent tibi. **O**ff.  
**O**fferetur regi virgines pro-  
xime eius offeretur tibi in letitia  
et exultatione adducens in tem-  
plo regi domino. **D**e una  
virgine et mar. **S**ecreta

**H**ostias tibi domine beatum. **A**.  
virginis et martiris tue  
dicatas meritis benignus  
assume: et ad perpetuum no-  
bis tribue puenire subsi-  
dium. **P**ro do. **D**e una vir-  
gine non martyre **S**ecre.  
**H**ec hostia quod sum dñe per bea-  
te. **A**. virginis tue hono-  
re oblata: et metuum nobis  
sanctitatem: et corporum obti-  
neat sanitatem. **P**ro do. **D**e  
pluribus virginibus **S**ecre.  
**S**anctorum virginum tuarum  
quod sum dñe precibus et meritis  
tibi nostra devotio impla-  
teat: et obsequia munera  
nostrorum earum oratione fi-  
ant semper accepta. **P**ro domini  
**P**refatio cotidiana. **D**icitur semper  
hunc regum dominica sive  
feria etiam in quadragesima  
nisi fuerit infra octauas  
solemnies aut infra pasche  
et ascensionem. quod tunc dicitur  
prefatio de festo solenni  
aut paschalibus ut ascensionem.  
**C**onfundantur superbi. **C**onm.  
quia iniuste iniquitate fecerunt  
in me: ego autem in mandatis tu-  
is exercebor in tuis iustificati-

onibus ut nō cōfūdar **Com.**

**D**iffusa est grā in labiis tuis  
ppterea bñdixit te de*e* ieterū

**H**ec iudicium i insti. **Com.**

cīā dñe nō calūniētur mīhi su-  
perbi ad oia mandata tua di-  
rigebar. oēm viā iniquā odio  
**P**rincipes pse **Com.** habui  
cūtī sunt me gratis i a verbis  
tuis formidauit cor meū: leta-  
bor ego sup eloquia tua sicut  
qui inuenit spolia multa: cōci-  
piuit aia mea testimonia tua  
dñe et dilexit ea uehementer.

**S**imile est regnū celo **Com.**

cū homīni negotiatori queren-  
ti bonas margaritas: inuēta  
aut̄ una p̄ciosa margarita de-  
dit oia et cōparauit eā **De**  
**p**lurib⁹ virgīnib⁹: ut

**U**na virgine **Com.**

**Q**uinq; prudentes virgines  
acceperūt oleum in uasis suis  
cū lampadib⁹: media aut̄ noc-  
te clamor factus est ecce spon-  
sus venit exite obuiā xpo dño  
**De** **U**na virgine i marti.

**H**ec nos dñe **Compl.**

grā tua q̄sumus semp ex-  
erceat: ut i diuinis istau-  
ret corda nra misterijs: i

sacce. **A.** vīrgīnis ac mar-  
tiris tue memoratiōe le-  
tificet. Per dñm no. **De**

**U**na virgine nō martire.

**A**uxilientur **Compleū.**

nobis domīe sumpta mi-  
steria: et intercedente be-  
ata. **A.** vīrgīne tua sem-  
pitera nos protectione  
cōfirment p dñm. **De**

**p**lurib⁹ virgīni. **Compl.**

**S**atiasti dñe familiā tu-  
am munerib⁹ sacris: sāc-  
tarū q̄sum⁹ intercessione  
vīrgīnū tuaꝝ nos ptege  
ut quarū gaudem⁹ meri-  
tis i honorib⁹: eaꝝ ubi  
q̄ intercessiōibus ptega-  
mur. **P** d. Ite missa est **U.**  
vel **B**ñdicamus dño scđm  
exigentia. Item de virgi-  
ne et martyre una die ser-  
uandis Aut virgine i co-  
fessore una die seruandis  
**S**eruabitur **I**ntroitus  
et **O**fficiū misse cū **C**ol-  
lecta **S**ecreta i **C**omplen-  
da per totum ut habetur  
supra prime in cōmuni  
confessorum in fine.